
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 02.03.2016г. с. Тюхтет                  № 3-18 

 

 

 

Об  отчете представителя Уполномоченного 

по правам человека в Красноярском крае  

по Тюхтетскому району 

 

    

   В соответствии с письмом Уполномоченного по правам человека в 

Красноярском крае   районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 

1.  Принять к сведению отчёт представителя Уполномоченного по 

правам человека в Красноярском крае по Тюхтетскому району о проделанной 

работе. 

2. Признать работу представителя Уполномоченного по правам 

человека в Красноярском крае по Тюхтетскому району положительной. 

 

 

 
Глава района                                                                         Г.П. Дзалба 

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                                                 В.С. Петрович 

 

 


